ASIMISMO, SE INFORMA QUE LA TASA DE INTERÉS BRUTO ANUAL DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES
FIDUCIARIOS HSCCICB 06 PARA EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 26 DE ENERO DE 2026 AL 25 DE FEBRERO DE
2026 ES DE 8.15%.
EL SALDO INSOLUTO AL FINAL DEL PERIODO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES FIDUCIARIOS HSCCICB 06 ES DE
$317,069,315.74 (TRESCIENTOS DIECISIETE MILLONES SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 74/100
M.N.) Y EL VALOR NOMINAL AJUSTADO ES DE 18.118247.

LA TASA DE INTERÉS BRUTO ANUAL DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES FIDUCIARIOS HSCCICB 06-2 PARA EL
PERIODO COMPRENDIDO DEL 26 DE ENERO DE 2026 AL 25 DE FEBRERO DE 2026 ES DE 10.30%.

EL SALDO INSOLUTO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES FIDUCIARIOS HSCCICB 06-2 ES DE 250,000,000.00
(DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.).